
فکری سایپا را 
محکوم کرد

ن  یکنا ز با ضعیت  و کمیته 
فدراسیون فوتبال آرای خود را 
درباره چند پرونده صادر کرد.

با توجه به شکایت امین 
عباسی از باشگاه آرمان گهر 
وضعیت  کمیته  ن،  سیرجا
هان  نسبت به دعوی خوا
به میزان یک میلیارد و 800 
میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

در پی شکایت محمد نصرتی 
از باشگاه پارس جنوبی جم، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
2 میلیارد و 625 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 
57 میلیون و 225 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. در پرونده 
یت سعید محمدی فر  شکا
از باشگاه سایپا، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 3 میلیارد و 
28 میلیون و 250 هزار ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 66 
میلیون و 15 هزار و 850 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
به  کمیته وضعیت نسبت 
دعوی خواهان به میزان 271 
میلیون و 750 هزار ریال قرار رد 
صادر کرد. با توجه به شکایت 
محمد جواد عشقی از باشگاه 
سایپا، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ 193 میلیون و 500 هزار 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
4 میلیون و 218 هزار و 300 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
در پی شکایت احسان سهیلی 
مقدم از باشگاه مقاومت البرز 
)فوتسال(، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ 900 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 19 
میلیون و 620 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
در پرونده شکایت محمود 
فکری از باشگاه سایپا، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 10 
میلیارد و 259 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 223 
میلیون و 646 هزار و 200 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به مازاد 
خواسته خواهان به مبلغ یک 
میلیارد و 441 میلیون ریال قرار 

رد صادر کرد.
به شکایت رضا  با توجه 
خالقی فر از باشگاه ذوب آهن 
به  ه  شگا با ین  ا ن،  اصفها
پرداخت مبلغ 11 میلیارد و 986 
میلیون و 137 هزار و 12 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 261 
میلیون و 297 هزار و 787 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به مازاد 
خواسته خواهان به مبلغ 563 
میلیون و 862 هزار و 988 ریال 

قرار رد صادر کرد.
د  مسعو یت  شکا پی  ر  د
ه مس  شگا با ز  ا للهی  عبدا
سونگون ورزقان )فوتسال(، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
800 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 17 میلیون و 
330 هزار ریال بابت هزینه 
هان  دادرسی در حق خوا

محکوم شد.
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اسماعیل بابایی

به نساجی پیوست

باشگاه نساجی، هافبک فصل گذشته نفت مسجدسلیمان را به 
خدمت گرفت. اسماعیل بابایی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال 
نفت مسجدسلیمان، طی توافق با صادق درودگر مدیرعامل باشگاه، با 
قراردادی دو ساله به نساجی مازندران پیوست. بابایی سابقه بازی در فجر 
شهید سپاسی، پدیده و پیکان را در کارنامه دارد و در نساجی با شماره 

88 به میدان خواهد رفت.

محمد نصرتی

حکم دو میلیاردی گرفت

بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال، در پی شکایت محمد نصرتی از باشگاه 
پارس جنوبی جم، این باشگاه به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 625 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 57 میلیون و 225 هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. محمد نصرتی سه فصل پیش 
روی نیمکت پارس جنوبی حضور داشت و نتایج قابل قبولی با این تیم 
کسب کرد. نصرتی هم اکنون دستیار ایرانی پاکو خمس در تراکتور است.

پیام نیازمند

شوک روحی

در آستانه هفته سوم لیگ برتر و تقابل با استقلال، خبر ناگواری به اردوی 
سپاهان رسید و به اعضای تیم بویژه سنگربان طلایی پوشان شوک وارد 
کرد و آنهم درگذشت ناگهانی پدر پیام نیازمند بود. تشییع پیکر پدر 
دروازه بان سپاهان امروز برگزار خواهد شد. از آنجایی که تنها دو روز از 
مراسم تشییع پدر نیازمند تا برگزاری مسابقه حساس لیگ برتر باقی 

مانده، شاید شرایط بازی را نداشته باشد.

در آینه
فوتبال ایران

 مظفری زاده: هیچ بازیکنی حق ندارد
در مورد بازیکن دیگر صحبت کند

سعید مظفری زاده مدیر تیم فوتبال 
تراکتور درباره شکست یک بر صفر 
تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: 
»ما نسبت به مسابقه اول نمایش 
بهتری داشتیم و به نظرم به هماهنگی 
بهتری رسیدیم. با توجه به تغییرات 
گسترده زمان می برد بازیکنان به 
شرایط تیم عادت کنند. من مطمئنم 
با این پتانسیل فنی بازی به بازی 
بهتر خواهیم شد. هواداران در کنار 
رفتار حرفه ای و متین خود، حامی 
بازیکنان بودند. با اینکه نتیجه بازی را 
از دست دادیم، ولی حمایت آنها انگیزه 
بازیکنان را بیشتر کرد تا در بازی های 
بعد این نتایج را جبران کنیم.« او در 
واکنش به طرح این موضوع که به نظر 
می رسد بازیکنان تراکتور تمرکز لازم 

را در زمین ندارند، این طور می گوید: 
»تمرکز دارند و نهایت تلاش شان 
را می کنند، اما همان طور که گفتم 
ناهماهنگی به دلیل تغییرات گسترده 
باعث شده است که بازیکنان پتانسیل 
واقعی شان را نشان ندهند. قطعاً 
بازی به بازی بهتر می شوند و از همین 
بازی با الشارجه امارات با تمرکز و 
دقت بیشتر به نتیجه دلخواه خواهیم 
رسید.« مظفری زاده در مورد اشتباهات 
حسین پورحمیدی در دو بازی گذشته 
و انتقادات از او می گوید: »پورحمیدی 
دروازه بان بسیار خوب، بااستعداد و 
جوانی است. اشتباه پیش می آید و 
ممکن است برای هر کسی رخ دهد. 
شاید یک یا دو بازی هم اشتباه رخ 
دهد و این اتفاق برای پورحمیدی 

افتاد. این اتفاقات اما از شایستگی 
او کم نمی کند. پورحمیدی دروازه بانی 
ملی پوش بوده و شایستگی خود را 
نشان داده است. اشتباه هم بخشی 
از فوتبال است و شاید اگر اشتباهی 
نباشد از جذابیت فوتبال کم می شود. 
بزرگترین بازیکنان دنیا هم اشتباه 
می کنند. مطمئناً پورحمیدی هم این 
روزها را پشت سر خواهد گذاشت و 
شایستگی خود را بار دیگر به همه 

نشان می دهد.«
اما صحبت های امیرحسین حسین زاده 
درباره کم کاری برخی بازیکنان در 
تراکتور واکنش هایی را در پی داشته 
است.« من با حسین زاده صحبت 
کردم. از اینکه از صحبت هایش یک 
برداشت دیگر شده است، ناراحت 

بود. او گفت منظورم آن مسأله نبود 
و کلی برای همدلی بازیکنان صحبت 
کردم. من هم با او صحبت کردم 
که از این به بعد دقت بیشتری 
در صحبت هایش داشته باشد تا 
سوءتفاهم پیش نیاید و خدشه ای 
به همدلی بازیکنان وارد نشود. به 
هر حال بازیکن داخلی و خارجی 
یکی هستیم. ما یک تیم هستیم و 
همه برای ما عزیز و محترم هستند. 
هیچ بازیکنی این حق را ندارد که 
در مورد بازیکن دیگر صحبت کند. 
منظور حسین زاده هم آن چیزی نبود 
که برداشت شد و خودش هم این 
را گفت. به هر حال باید در ادبیات 
خودمان دقت کنیم تا این سوءتفاهم 

پیش نیاید.

حسین و حسن پورحمیدی برادران 
دوقلوی فوتبال کشورمان در فصل 
گذشته درخشش خوبی داشتند و 
توانستند توجه ها را به خود جلب 
کنند. بخصوص حسین پورحمیدی که 
توانست به تیم ملی هم برسد و نوید 
روزهای بهتر را می داد. با این پیشفرض 
حسین پورحمیدی بعد از بازی به 
صورت قرضی برای آلومینیوم اراک به 
تراکتور پیوست و حسن هم همچنان 
کارش را با استقلال خوزستان ادامه 
داد. حسن پورحمیدی در فصل گذشته 
در ترکیب استقلال خوزستان توانست 
با سپری کردن روزهای خوب، با این 
تیم به لیگ برتر صعود کند. تراکتور 
نیز با سنگربانی حسین پورحمیدی 
در هفته اول رقابت ها به مصاف 

سپاهان رفت و شکست سنگینی 
از این تیم در اصفهان خورد. در این 
بازی سه بار دروازه پورحمیدی باز شد 
و تراکتور تنها توانست یکی از گل های 
خورده را جبران کند، اما ضعف های 
دروازه بان تراکتور نشان داد که این 
تیم با  پورحمیدی کار سختی خواهد 
داشت. از سه امتیاز بازی اول چیزی 
به تراکتور نرسید. این در حالی بود که 
با توجه به شرایط تراکتور انتظارات 
بیشتری از این تیم بود و هواداران 
تراکتور منتظر درخشش بازیکنان 
تیمشان بودند که البته ثمری نداشت. 
در دومین هفته بازی ها تراکتور با 
شکستی که مقابل سپاهان کسب 
کرده بود، روبه روی پرسپولیسی ایستاد 
که هفته اول را با برد به پایان برده بود. 
تراکتور این بار در خانه خودش بازی 
می کرد و به کسب امتیاز نیاز داشت. 
اما قبل از به پایان رسیدن نیمه اول 

بازی، با اشتباه فاحش دروازه بان 
تراکتور، پرسپولیس صاحب گل برتری 
شد. تلاش تراکتوری ها برای جبران 
گل خورده، بی نتیجه ماند و تراکتور 
در هفته دوم رقابت ها هم نتوانست 
امتیازی کسب کند تا در پایان هفته 
دوم جزو سه تیم بدون امتیاز این دوره 
از رقابت ها قرار بگیرد. از طرف دیگر 
استقلال خوزستان در هفته اول در 
مقابل شمس آذر قزوین قرار گرفت. در 
این بازی دروازه بان استقلال خوزستان 
فرزین گروسیان بود و با وجود اینکه 
دروازه گروسیان در دقیقه 61 بازی باز 
شد، استقلال خوزستان توانست در 
دقیقه 90 بازی گل خورده را جبران 
کند و با یک امتیاز بازی را ترک کرد. در 
دومین هفته استقلالی های خوزستان 
به حسن پورحمیدی اعتماد کردند و 
با این دروازه بان به مصاف آلومینیوم 
ستقلال  ا هر چند  رفتند.  راک  ا

خوزستان تا دقیقه 81 بازی مقابل 
اراکی ها دوام آورد، اما در این دقیقه از 
بازی با اشتباه دروازه بان خود تک گل 
بازی را دریافت کرد و با شکست بازی 
را به پایان برد. با این اوصاف دوقلوهای 
فوتبال کشورمان تا اینجای لیگ برتر 
ناکام بوده اند و با اشتباهات خود باعث 
شکست تیمشان شده اند. اما به نظر 
می رسد این دو دروازه بان روزهای 
سخت تری هم پیش رو داشته باشند 
که ممکن است در همین روزها آینده 

فوتبالی آنها رقم بخورد. 
در لیگ برتر در هفته سوم این دوره 
از رقابت ها، تیم های این دو برادر با 
کمترین امتیاز به مصاف هم خواهند 
رفت که باخت هر کدام از دو تیم 
اوضاع را برای این دو دروازه بان بدتر 
خواهد کرد و از طرف دیگر تراکتور 
پیش از این دیدار هفته سوم رقابت ها 
باید در ورزشگاه یادگار امام)ره( در 

دیدار پلی آف مقابل الشارجه آماده 
قرار بگیرد. الشارجه پس از برتری 
مقابل نماینده بنگلادش در برابر 
تیم اتحاد کلباء با فرهاد مجیدی 
به سختی و با نتیجه 4-3 به پیروزی 
رسید تا با روحیه کامل خود را به تبریز 
برساند. دیداری که اگر پورحمیدی 
بتواند به سلامت از آن عبور کند، 
تأثیر بسزایی در بازی های لیگ برتر 
این دروازه بان خواهد داشت و اگر 
با باخت سپری کند، جایگاهش 
را در تراکتور متزلزل خواهد کرد. 
استقلال خوزستان هم در صورتی که 
در هفته سوم مجدداً از پورحمیدی 
درون دروازه خود استفاده کند، به 
طور حتم انتظار نمایش بهتری از این 
دروازه بان خواهد داشت که در صورت 
محقق نشدن این موضوع، می تواند 
تا مدت ها پورحمیدی را از دروازه 

استقلال خوزستان دور کند.

تراکتور و استقلال خوزستان دروازه مستحکمی ندارند

اشتباهات هماهنگ دوقلوهای فوتبال
اکبر منتشلو

روزنامه نگار

حسین و حسن 
پورحمیدی برادران 
دوقلوی فوتبال 
کشورمان در فصل 
گذشته درخشش 
خوبی داشتند و 
توانستند توجه ها 
را به خود جلب 
کنند. بخصوص 
حسین پورحمیدی 
که توانست به تیم 
ملی هم برسد و 
نوید روزهای بهتر را 
می داد


